
UCHWAŁA NR VIII/46/15
RADY GMINY NUR

z dnia 22 lipca 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczaniu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Nur

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 6 l ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) oraz 
art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. D.z. U z 2015 r., poz. 613) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

§ 2. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Nur zobowiązani są wnosić opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania, w łącznej wysokości za trzy miesiące, w terminach:

1) za I kwartał do 15 marca danego roku,

2) za II kwartał do 15 maja danego roku,

3) za III kwartał do 15 września danego roku,

4) za IV kwartał do 15 listopada danego roku.

§ 3. 1. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw.

2. Wykaz inkasentów-sołtysów stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od pobranych i terminowo odprowadzonych kwot 
opłaty, o której mowa w § 2.

4. Terminem płatności opłaty, o której mowa w § 1, dla inkasentów jest piąty dzień po ostatnim dniu 
następującym po termianach płatności, o których mowa w § 2.

5. W przypadku, kiedy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy, terminem płatności jest pierwszy 
dzień roboczy następujący po tym dniu.

§ 4. Zarządzenie poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunlanymi w drodze inkasa nie wyklucza 
możliwości uiszczania należności przez właścicieli nieruchomości, zobowiązanych do uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, na rachunek bankowy Urzędu Gminy Nur 64 8749 0006 2600 0013 2000 
0010.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXIV/156/13 Rady Gminy Nur z dnia 
26 sierpnia 2013 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Nur.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Góral

Id: 0853ACBD-47D2-452D-88FA-F52B8FA09514. Podpisany Strona 1



Załącznik do  
Uchwały Nr VIII/46/15 
Rady Gminy Nur 
z dnia 22 lipca 2015 r. 

 

L.p. Nazwisko i imię Sołectwo 

1. Godlewski Stanisław Godlewo Wielkie 

2. Godlewski Krzysztof Godlewo Warsze i Mierniki 

3. Łuniewska Wioletta Godlewo Milewek 

4. Góral Zygmunt Strękowo 

5. Zambrzycki Zdzisław Kałęczyn 

6. Zawistowski Jan Zuzela 

7. Moczulski Tadeusz Ołtarze-Gołacze 

8. Kamińska Małgorzata Nur 

9. Spiżewski Franciszek Żebry-Kolonia 

10. Murawski Marek Kamianka 

11 Lipska Katarzyna Kramkowo Lipskie 

12 Obliński Maciej Kossaki 

13 Murawski Adam Murawskie Nadbużne 

14. Grodzki Zbigniew Ołowskie 

15. Steć Paweł Myślibory 

16. Kuzak Anna Obryte 

17. Wyszyński Jerzy Ślepowrony 

18. Bocian Zbigniew Zaszków-Kolonia 

19. Krysiński Stanisław Zaszków 

20. Spiżewski Ryszard Zakrzewo Słomy 

21. Bogucka Wanda Żebry-Laskowiec 

 

Id: 0853ACBD-47D2-452D-88FA-F52B8FA09514. Podpisany Strona 2




